
UCHWAŁA NR 100/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Namysłowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §49 ust. 7 pkt. 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., 
poz. 3678 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Namysłowie na 2025 rok o następującej 
treści: 

Lp. Zadania Komisji Termin realizacji 
1. 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał i innych dokumentów, będących 

przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej. 
2.Sprawy różne. 

Posiedzenie przed każdą 
sesją 

2. Analiza zatrudnienia w Spółkach: Zakład Administracji Nieruchomości, 
Namysłowski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Zakład Energetyki Cieplnej za 
2024 r. Porównanie zatrudnienia do 2023 r.  Bilans zysków i strat Spółek na 
koniec 2023 r. 

styczeń 

3. Kontrola Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Namysłowie: 
a)kontrola wybranych przetargów z udziałem środków    zewnętrznych, 
b)źródła i cele otrzymanych środków zewnętrznych. 

luty 

4. 1.Straż Miejska – mienie Straży Miejskiej i jego wykorzystanie. Raport z 
użycia drona. monitoring. Współpraca z Policją. Interwencje związane ze 
zwierzętami. 
2.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

marzec 

5. Kontrola wydatkowania środków przyznanych dla organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego z budżetu Gminy Namysłów w 2024 r. 

kwiecień 

6. Informacja na temat funkcjonowania Namysłowskiego Centrum Zdrowia Sp. z 
o.o. w 2024 r. Sytuacja finansowa oraz stan zatrudnienia. Komisja wyjazdowa. 

maj 

7. 1.Ocena realizacji budżetu Gminy Namysłów za 2024 r. 
i wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
2.Raport o stanie Gminy – wotum zaufania. 

czerwiec 

8. Kontrola działalności i gospodarki finansowej Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Namysłowie. Efekty realizacji zadań związanych z pomocą społeczną. 

wrzesień 

9. Kontrola działalności i gospodarki finansowej Namysłowskiego Ośrodka 
Kultury w ramach środków przeznaczonych przez Gminę w 2024 r. 

październik 

10. 1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 r.  
2.Wpływy do budżetu Gminy w 2024 r. z tytułu dzierżaw i wynajmu lokali w 
szkołach. 

listopad 

11. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r.  grudzień 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: FBCDB8B7-6BD6-4D47-9C95-673C2A00042C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 100/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-19T12:44:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




